
zakázka H2599
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej chaty, Plumlov

Ing. Marie Vymazalová
+420 774 421 818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

1.585.000 ,-
za nemovitost včetně provize RK

Výhled na Plumlovskou přehradu, to je to, co hledá většina zájemců o chatu v této lokalitě. Nabízíme chatu, právě s touto výhodou.
Jedná se o nemovitost s vlastním oploceným pozemkem o výměře 392 m², situovanou v chatové oblasti města Plumlov s výhledem
na přehradu a okolí. Zděný podsklepený přízemní objekt s užitným podkrovím zahrnuje hlavní obytnou místnost s kuchyňským
koutem a vstupem na balkon, schodiště vedoucí do podkroví, které slouží jako ložnice. K dispozici je samostatné WC. Přístup
do sklepa, který se využívá momentálně jako úložný prostor, je z boku chaty. Ve sklepě je možné vybudovat koupelnu. Vytápění je
zajištěno kamny na tuhá paliva v pokoji. Objekt je připojen na veřejný vodovod, elektřina je napojena, odpad je sveden do jímky
na vlastním pozemku. Chata se prodává i s vybavením. Pozemek je terasovitý, možnost parkování přímo u chaty nebo při vjezdu
do uzavřené chatové oblasti. K chatě náleží také podíl na přístupové komunikaci v rámci lokality. Lokalita s dobrou dostupností
MHD – několik minut pěší chůze na autobusové spojení ze zastávky . Dopřejte si léto na vlastní chatě. Doporučujeme prohlídku.

Město: Plumlov Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Chata Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Vlastní pozemek: 392 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




